
ZARZĄDZENIE NR 168/2020 
WÓJTA GMINY OSIĘCINY 

z dnia 4 maja 2020 r. 

zmieniające uchwałę Nr XII/116/2019 Rady Gminy Osięciny z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Osięciny na 2020 rok 

Na podstawie art.257, pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. 
poz.869, poz.1649; z 2020r. poz.284, poz.374, poz.568 i poz. 695) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/116/2019 Rady Gminy Osięciny z  dnia  19 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Osięciny na 2020 rok zmienionej:     

᠆ zarządzeniem Nr 144/2020 Wójta Gminy Osięciny z dnia 29 stycznia 2020r. 

᠆ zarządzeniem Nr 150/2020 Wójta Gminy Osięciny z dnia 4 marca 2020r. 

᠆ uchwałą Nr XIII/118/2020 Rady Gminy Osięciny z dnia 30 marca 2020r. 

᠆ zarządzeniem Nr 161/2020 Wójta Gminy Osięciny z dnia 31 marca 2020r. 

᠆ zarządzeniem Nr 164/2020 Wójta Gminy Osięciny z dnia 7 kwietnia 2020r. 

᠆ zarządzeniem Nr 166/2020 Wójta Gminy Osięciny z dnia 27 kwietnia 2020r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„ Dochody budżetu na 2020 rok w łącznej kwocie 35.931.164,06 zł., z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 32.899.196,06 zł. 

2) dochody majątkowe w kwocie 3.031.968,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia”.; 

2) § 1 ust. 2 pkt.1 otrzymuje brzmienie: 

„dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w kwocie 10.423.164,06 zł., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia”.; 

3) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Wydatki budżetu na 2020 rok w łącznej kwocie  37.576.164,06 zł., z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie  32.319.852,06 zł. 

2) wydatki majątkowe w kwocie  5.256.312,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia”.; 

4) § 2 ust.2 pkt.1 otrzymuje brzmienie: 

„wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w kwocie 10.423.164,06 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia”.; 

5) § 2 ust.2 pkt.5 otrzymuje brzmienie: 

„wydatki związane z realizacją zadań statutowych w kwocie 7.577.552,20 zł.”. 

 

Id: 937A478D-2894-41BC-A77A-3F803510BDA5. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

mgr Jerzy Izydorski 

Id: 937A478D-2894-41BC-A77A-3F803510BDA5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 168/2020 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 4 maja 2020 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 9 581 249,02 9 275,00 9 590 524,02 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

15 000,00 9 275,00 24 275,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

15 000,00 9 275,00 24 275,00 

          
Razem: 35 921 889,06 9 275,00 35 931 164,06 

Id: 937A478D-2894-41BC-A77A-3F803510BDA5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 168/2020 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 4 maja 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

855   Rodzina 9 802 509,02 9 275,00 9 811 784,02 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

15 000,00 9 275,00 24 275,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 000,00 9 275,00 24 275,00 
            

Razem: 37 566 889,06 9 275,00 37 576 164,06 

Id: 937A478D-2894-41BC-A77A-3F803510BDA5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 168/2020 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 4 maja 2020 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 9 554 249,02 9 275,00 9 563 524,02 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

15 000,00 9 275,00 24 275,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

15 000,00 9 275,00 24 275,00 

          
Razem: 10 413 889,06 9 275,00 10 423 164,06 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrebnymi ustawami w 2020 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

855   Rodzina 9 554 249,02 9 275,00 9 563 524,02 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

15 000,00 9 275,00 24 275,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 000,00 9 275,00 24 275,00 
            

Razem: 10 413 889,06 9 275,00 10 423 164,06 

Id: 937A478D-2894-41BC-A77A-3F803510BDA5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

DOCHODY

Zadania zlecone

Dz. 855 Rodzina

Rozdz.85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014r. o ustaleniu
i wypłacie zasiłków dla opiekunów

Na podstawie pisma (decyzji) Wojewody Kujawsko - Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.25.2020 z dnia
30 kwietnia 2020r. zwiększa się dochody na paragrafie 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizacje zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
ustawami o kwotę 9.275,00 zł. z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne i zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy
o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych.

Ogółem budżet po stronie dochodów zwiększył się o kwotę 9.275,00 zł. i po zmianach wynosi
35.931.164,06 zł.

WYDATKI

Zadania zlecone

Dz. 855 Rodzina

Rozdz.85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014r. o ustaleniu
i wypłacie zasiłków dla opiekunów

Zwiększa się wydatki o środki pochodzące z dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 9.275,00 zł. na
paragrafie 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne z przeznaczeniem na opłacenie składek do ZUS na
ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne i zasiłek dla opiekuna na
podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych.

Ogółem budżet po stronie wydatków zwiększył się o kwotę 9.275,00 zł. i po zmianach wynosi
37.576.164,06 zł.

Id: 937A478D-2894-41BC-A77A-3F803510BDA5. Podpisany Strona 1




